Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.550, de 24 de novembro de 2023, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 1.038.000,00 (um milhão e trinta e oito mil reais), sendo as 

especificações das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que 

este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é autorizada pela Lei nº 3.592, de 20 de junho de 2024.

[...]

...........................................................................................................

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 058/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
90050/2024

OBJETO: Aquisição de até 2.700 (dois mil e setecentas)
cestas básicas de alimentos. A realização da sessão será no
dia  16  de  julho  de  2024,  às  8:30  horas,  no  endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

EDITAL Nº 059/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90051/2024

OBJETO: Aquisição de fórmula infantil  em pó DHA e